
UCHWAŁA NR LIV/274/2018
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
na lata 2018-2029

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art.228 i art.230 ust.6 ustawy 

z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm.: Dz. U. z 2018 r. 

poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693) Rada Gminy uchwala co następuje;

§ 1. 1. Załącznik Nr.1 do uchwały Rady Gminy Nr LII/268/2018 z dnia 27.07.2018 r. „Wieloletnia Prognoza 

Finansowa na lata 2018-2029” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr.2 do uchwały Rady Gminy Nr LIII/268/2018 z dnia 27.07.2018 r. „Wykaz wieloletnich 

przedsięwzięć Gminy” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CF6E25DE-9694-45B3-B214-AD7C5A451A5D. Uchwalony Strona 1



Objaśnienia do uchwały Nr LIV/ 274/2018 Rady Gminy w Obrazowie z dnia 16 października 2018
roku w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na lata 2018-2029

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wprowadzone niniejszą uchwałą obejmują;
Dochody bieżące
dochody bieżące zwiększono o dotacje na zadania zlecone i na dofinansowanie zadań własnych gminy
Dochody majątkowe
Dochody majątkowe zwiększono o dotacje na drogi dojazdowe do pól oraz dotacje na nowe zadania
realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej oraz z Urzędu Marszałkowskiego.
Wydatki bieżące
- zwiększono i zmniejszono pozycje wydatków bieżących w wyniku wprowadzonych zmian w wydatkach
bieżących i zwiększonej kwocie dochodów
Wydatki majątkowe
dokonano zmian; zmniejszenia i zwiększenia kwoty wydatków majątkowych
roku bieżącego i wydatków kontynuowanych, wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne oraz dokonano
zmian w budżecie gminy w zakresie zadań planowanych do realizacji z funduszu sołeckiego.
Wprowadzono do budżetu następujące zadania;
1-RPOWŚ na lata 2014-2020 Działanie; Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości usług społecznych i
zdrowotnych ”Dom Dziennego Pobytu w Jugoszowie”
Zadanie przewidziane do realizacji w latach 2018-2021
ujęte w przedsięwzięciach WPF
2- RPOWŚ na lata 2014-2020 Działanie: Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej
oraz kształcenia podstawowego gimnazjalnego
i ponad gimnazjalnego, projekt; ”TIK kluczem do sukcesu”
Zadanie przewidziane do realizacji w latach 2018-2019
ujęte w przedsięwzięciach WPF
3- Program; PROWŚ 2014-2020 Działanie; Rozwój infrastruktury edukacyjnej
i szkoleniowej Projekt

”Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego” (e-Pracownie WŚ)
Zadanie przewidziane do realizacji w roku 2018
4.
RPOWŚ na lata 2014-2020 Działanie; Rozwój e-społeczeństwa, projekt; Rozwój świętokrzyskiej

e-administracji w gminach; Klimontów, Łagów, Obrazów, Ożarów.

Zwiększono wartość zadania o kwotę 654 446,10 zł. w związku z podpisanym

aneksem z instytucją finansującą. Środki stanowiące dofinansowanie

zwiększono o kwotę 655 142,59 zł. a środki stanowiące udział własny Gminy zmniejszono o kwotę 696,49
zł.

Wynik budżetu nie ulega zmianie;
Kwoty i terminy spłaty zobowiązań w latach;
2019 – 445 000,00 zł.
2020 – 450 000,00 zł.
2021 – 450 000,00 zł.
2022 – 450 000,00 zł.
Deficyt budżetowy pozostaje na niezmienionym poziomie i stanowi kwotę
– 2 463 715,07 zł.
Deficyt będzie miał pokrycie w planowanym kredycie na wydatki majątkowe zaplanowane w budżecie w
kwocie 1 450 000,00 zł. w wolnych środkach w kwocie 1 013 715,07 zł.
Z wolnych środków w kwocie 100 875,86 zł. i z przychodów z tytułu spłaty pożyczek długoterminowych
przez stowarzyszenia w kwocie 244 124,14 zł. planowana spłata wcześniej zaciągniętych przez gminę
zobowiązań. Łącznie w 2018 roku jest to kwota 345 000,00 zł.
Aktualna kwota dochodów 35 351 307,75 zł kwota wydatków 37 815 022,82 zł.

Id: CF6E25DE-9694-45B3-B214-AD7C5A451A5D. Uchwalony Strona 1



Aktualna kwota zaciągniętego długu według stanu na 31.12.2017 roku
690 000,00 zł. i jest wynikiem zaciągniętego kredytu w roku 2017.
Planowana spłata kredytu to 2018 i 2019 rok
Aktualnie planowana kwota długu
na koniec 2018 roku planowana kwota 1 795 000,00 zł.
na koniec 2019 roku planowana kwota 1 350 000,00 zł.
na koniec 2020 roku planowana kwota 900 000,00 zł.
na koniec 2021 roku planowana kwota 450 000,00 zł.

Id: CF6E25DE-9694-45B3-B214-AD7C5A451A5D. Uchwalony Strona 2




